
PORTARIA Nº 0617, de 16 de setembro de 2019. 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CADASTRO DE 

RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS DO ENSINO MÉDIO 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 

Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

observando as disposições do Edital n° 147/2019, alterado pela Portaria n°. 0565/2019, 

publicados, respectivamente, não edições do Diário Oficiai do Estado (D.O.E.) de 23 e 

27/08/2019, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção Pública 

destinada à formação de cadastro de reserva de Estagiários do Ensino Médio, para os 

Campi de Vitória da Conquista, Jequié e Itapetinga desta Universidade, de acordo com 

as relações constantes dos Anexos I, II e III desta Portaria, com o nome dos candidatos 

aprovados, por Campus e ordem de classificação. 

 

Art. 2º - O candidato que se julgar insatisfeito poderá, no prazo de até 02 

(dois) dias úteis, contados da data da publicação, apresentar recurso, observando o item 

7.1. do Edital. 

 

Art. 3º - A convocação dos candidatos dar-se-á de acordo com o 

surgimento de vagas e a disponibilidade financeira, observando-se o interesse e a 

conveniência da Instituição, o perfil da vaga e a ordem de classificação. 

 

Art. 4° - Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB 

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante desta Portaria. 

 

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO I DA PORTARIA N° 0617 /2019 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CADASTRO DE RESERVA 

PARA ESTAGIÁRIOS DO ENSINO MÉDIO (EDITAL N°. 147/2019) 

 

CANDIDATOS APROVADOS 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CLASSIFICAÇÃO  NOMES Nº RG 
NOTA 

FINAL 

1° JAQUELINE NASCIMENTO ROCHA 2105069648 9,3 

2° MIKAELA DA SILVA SOUZA 1642904007 9,2 

3º VANESSA ABADE SOUZA 2192284772 9,0 

4º MARÍLIA ANDARDE ROCHA 1622831993 8,9 

5º TICIANE SILVA FONSECA 1628912294 8,8 

6º FERNANDA LIMA DOS SANTOS SOUZA 2064175008 8,6 

7º JOÃO PAULO CORTES SANTANA 1571442910 8,4 

8º VANESSA SILVA OLIVEIRA 2076105174 8,3 

9º MATEUS DOS SANTOS FERREIRA 2298381119 8,2 

10º REBECA SANTIAGO FREITAS 2147149772 8,2 

11º YURI GOMES MERCÊS SANTOS 1604075759 8,1 

12º BARBARA ARIELLE ROLIM OLIVEIRA 2201276110 8,0 

13º RAFAEL ALVES SOUSA 2007218011 7,9 

14º PALOMA SOUZA SANTOS CAMPOS 2037523254 7,9 

15º LEILA STEFANY SANTOS COITINHO 1687353425 7,9 

16º MARIZÉLS SOUZA TOLEDO 2231082276 7,9 

17º PAMELA DE SOUSA GOMES 2248138385 7,8 

18º CARINE SOARES SANTOS 1620050919 7,7 

19º IURI CAMPOS DE SOUSA 2150333023 7,7 

20º ANA BEATRIZ SILVA SENA 2223667104 7,7 

21º SARA ELEN OLVIEIRA SILVA 2259175562 7,6 

22º NATHIELY CARVALHO SANTOS 2124115944 7,6 

23º DANIELE CARDOSO OLIVEIRA 2130057195 7,6 

24º MARIA MICHELE DE JESUS SANTOS 2069303070 7,6 

25º NIELSON SANTOS SILVA FILHO 1612701744 7,6 

26º MILENA DE OLIVEIRA JOSE MATEUS 2247842771 7,5 

27º PABLO GLEISON RODRIGUES ALVES 2130500560 7,5 

28º ERIC FELLIPE SANTOS CANGUÇU 2029172763 7,5 

29º EMANUELE LAIS DA SILVA CARDOSO 2203113740 7,5 

30º ROSANA PORTELA BARBOSA 1509328122 7,4 

31º RAFAELA GONÇALVES BENTO SANTOS 2277065285 7,4 

32º RAIANA BATISTA DOS SANTOS 2172697290 7,4 

33º LIVIA ALMEIDA SANTOS  2256340821 7,4 

34º PEDRO HENRIQUE RAMOS FERREIRA 2269443870 7,4 

35º MATHEUS COSTA DE OLIVEIRA MEIRELES 1592351891 7,3 

36º CLAUDIANE DA SILVA BARRETO 2222070783 7,3 



37º MARIA CLARA SOUSA SILVA 1405010533 7,3 

38º RANNY ALVES SANTOS 1641168692 7,2 

39º BARBARA EVELIN SOUSA ROCHA 1349426989 7,2 

40º PEDRO HENRIQUE VIEIRA SANTANA 2138898547 7,2 

41º ANA CLARA SAMPAIO DE SOUZA 2177566975 7,2 

42º ADRIELE SANTOS QUIROZE 2179095660 7,2 

43º NICOLE RODRIGUES SANTOS 1639492712 7,1 

44º RAFAEL VITOR SANTOS E SILVA 2141014956 7,1 

45º MARIA EDUARDA COSTA MONTEIRO SANTOS 2168976619 7,1 

46º MICHAELLE REIS SANTOS 1610037022 7,1 

47º IASMIM FERNANDES COSTA 2243792087 7,0 

48º STEFANY MARACAZ SILVA 2294776747 7,0 

49º KAILANE MACEDO BASTOS 225281636 7,0 

50º LUAMA BONFIM DE JESUS 2267814293 7,0 

51º THAINA MUNIZ MATOS 1611993725 7,0 

52º JENNIFER LAYANE OLIVEIRA MEIRA 1545031509 7,0 

53º GEOVANA CARVALHO ALMEIDA 1554176220 6,9 

54º RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 2142517307 6,9 

55º JEFERSON MENDES SANTOS RODRIGUES 2208874030 6,8 

56º MARCOS GABRIEL SILVA GOMES 1467823724 6,8 

57º KEILA CABRAL DOS SANTOS NASCIMENTO 2145005510 6,8 

58º CARLOS EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 2245867858 6,8 

59º JEMIMA QUEZIA DE DEUS SANTOS 2030863505 6,8 

60º CÍNTIA SOUSA BISPO 2117913776 6,8 

61º ANA LUIZA VIEIRA DOS SANTOS 2054855022 6,7 

62º MISRAEL SANTOS MARTINS 2122228644 6,7 

63º ISABELLA DE JESUS FRANÇA 2045034429 6,7 

64º ANA LUIZA MOREIRA PIRES 2147338230 6,7 

65º STHER SOUZA COSTA 1553195230 6,7 

66º DAVIDSON RIBEIRO DA SILVA 1546999698 6,7 

67º CAIO DA SILVA CONCEIÇÃO 2223082068 6,7 

68º EDENILSON SANTOS OLIVEIRA 2139580583 6,7 

69º CLARA PEREIRA SANTOS 2128089310 6,7 

70º WERENA HELEN CONCEIÇÃO DOS SANTOS 2330497547 6,7 

71º BRENO PEREIRA ALMEIDA 2182114653 6,6 

72º KLAIVER LUCAS SOUZA OLIVEIRA 1609989481 6,6 

73º WILLIAN ALVES ROCHA RAMOS 2090438495 6,6 

74º VITOR SANTOS CORDEIRO 2230541781 6,5 

75º BRUMA LIMA RODRIGUES 2049464509 6,5 

76º GIZELLE SOUSA BRITO 2211471366 6,5 

77º REBECA FRANÇA DOS SANTOS 1523489723 6,5 

78º LUIS FELIPE REIS SANTOS 2070363147 6,4 

79º LARISSA SAMPAIO LIRA SANTOS 1414768184 6,4 

80º LORENA SILVA RIBEIRO 2142822525 6,4 

81º LORENNA ROSA DE JESUS DIAS 2168006415 6,4 



82º JENNIFER DE JESUS TEIXEIRA DIAS 2286611025 6,4 

83º BIANCA HELENA DIAS DE JESUS 2243348160 6,4 

84º DIOGO DE JESUS SENA 1645585000 6,3 

85º THUANY GABRIELLA OLIVEIRA PEREIRA 2193771626 6,3 

86º ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 2268313298 6,3 

87º NAIARA MARIA BASTOS PORTELA 2193044325 6,3 

88º FERNANDO ALVES SANTOS 2135186783 6,3 

89º ANDERSON SALES SOUZA 2031456075 6,3 

90º JONATHAN DIAS SOARES 2228462080 6,3 

91º FLAVIO DOS ANJOS TRINDADE 2152469348 6,3 

92º ERICK DE OLIVEIRA SANTOS 2175207072 6,3 

93º CAMILE SILVA PINTO 2169764640 6,2 

94º BIANCA PEREIRA DA SILVA 2111821330 6,2 

95º THIAGO SANTOS ALMEIDA 2140500687 6,2 

96º ISADORA SOUZA CHAVES 2101845580 6,2 

97º MIKAELE PEREIRA DOS SANTOS LEMOS 2294472012 6,2 

98º NAYLA SOUSA DA SILVA 2130997309 6,1 

99º PIERRY RAFAEL ALCÂNTARA MACIEL 1628851724 6,1 

100º BEATRIZ EVELYN ROCHA DE JESUS 566239176 6,1 

101º MARIA EDUARDA PEREIRA DA COSTA 2305583729 6,1 

102º EUGENIA OLIVEIRA BARRETO 2119581908 6,1 

103º AMANDA BRITO SANTOS  2271889855 6,1 

104º RAINARA OLIVEIRA ANDRADE 2074394357 6,1 

105º GRAZIELE LEMOS PEREIRA 2140062205 6,1 

106º ELIAS SOUSA SANTOS 2249500614 6,1 

107º ANA CAROLINA SILVA GONZAGA 1506789404 6,1 

108º MARCOS VINICIUS SANTANA ALVES SANTOS 2102588106 6,1 

109º JOÃO EMANUEL SOUSA GONÇALVES 2054159700 6,1 

110º ANA CLARA MONTEIRO DOS SANTOS 1517567246 6,0 

111º ANA CAROLINA PAIVA RIBEIRO 2265463302 6,0 

112º LEILIANE SANTOS PRADO 2016569220 6,0 

113º LARA BRITO MEIRA 2066960608 6,0 

114º LIVIA DE JESUS SANTOS 2098866410 6,0 

115º SAMUEL SOUZA MACIEL 1512088242 6,0 

116º MICHELE OLIVEIRA SAMPAIO 2172171093 6,0 

117º CAMILA MATOS LIMA 2061997082 6,0 

118º GISELE SANTOS DE JESUS 1526888700 6,0 

119º THAUAN DE OLIVEIRA SANTOS 2159716472 6,0 

120º VITOR SILVA ALVES 2046858425 6,0 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO II DA PORTARIA N°  0617 /2019 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CADASTRO DE RESERVA 

PARA ESTAGIÁRIOS DO ENSINO MÉDIO (EDITAL N°. 147/2019) 

 
CANDIDATOS APROVADOS 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOMES Nº RG NOTA FINAL 

1° 
SUSANA ARAUJO SANTOS DA 

CONCEIÇÃO  
52.920.980-9 

9,08 

2° BIANCA TEIXEIRA SANTOS 20.293.549-37 8,82 

3º KAUAN DE JESUS SANTOS 20.826.053-79 8,67 

4º LUDMILLA SANTOS ORRICO 16.166.390-75 8,06 

5º ISABELA DOS SANTOS SAMPAIO 164233859 8,04 

6º JOSSIVAL MIRANDA NASCIMENTO 21.151.775-50 8,03 

7º 

LARA EMELLY OLIVEIRA ALVES 

FAGUNDES 
1623853826 

8,03 

8º SARA DOS SANTOS BARBOSA 21.314.747-50 8,02 

9º SIMON NUNES PEREIRA 20.140.724-85 7,95 

10º IURI SANTOS GONÇALVES 14.288.743-99 7,95 

11º LUANA MIRANDA NOGUEIRA 16079997320 7,93 

12º 
JOCENANDO MIRANDA 

NASCIMENTO 
21.151.763-16 

7,92 

13º GERSISLAN SILVA SANTOS 22.522.108-00 7,91 

14º MUNIK ABREU DOS SANTOS 21.856.477-50 7,90 

15º 

LUÍS GUILHERME GOMES DOS 

SANTOS  
20.642.787-53 

7,89 

16º RAFAEL DA GUARDA CAIRES 15.569.589-43 7,83 

17º THAINÁ CARVALHO DOS SANTOS 21.538.801-14 7,82 

18º GISLEI SOUZA DOS SANTOS 21.724.063-17 7,82 

19º IASMIM SANTOS DA SILVA 21.338.254-00 7,71 

20º EMILLY SANTOS BARRETO 1503358143 7,70 

21º 

ANDRESSA BIANCA CORREIA 

CRISPIM 
13.855.805-18 

7,67 

22º 

ANA CALRA CAVALCANTE 

MACEDO 
15.427.259-09 

7,64 

23º MARIA EDUARDA SANTOS SOUZA 15.718.392-08 7,61 

24º MICHEL SILVA ARGOLO 22.720.832-34 7,59 

25º THAISE SOUZA DE OLIVEIRA 15.343.454-69 7,57 

26º 
MAIRA SUZARTE TELES DE 

MENEZES 
20.726.561-50 

7,51 

27º ERICK RAYAN MACHADO SANTOS 22.838.515-64 7,50 

28º THAYSSA NASCIMENTO PORTO 20.115.575-34 7,48 

29º MANUELA SILVA SANTOS 20.592.278-36 7,47 

30º MAICKY JESUS DOS SANTOS 56.470.441-6 7,47 



31º 

VITORIA ALMEIDA SAMPAIO 

MARTINS 
15.928.056-71 

7,45 

32º 
PALOMA ARIELY SOARES 

BARBOSA 
26.481.969-4 

7,45 

33º HELON KELVIN SANTANA PASSOS 15.086.943-62 7,44 

34º VITOR XAVIER CARVALHO 21.216.762-60 7,42 

35º 
LUCAS DA ANUNCIAÇÃO 

BARBOSA 
21.370.987-25 

7,40 

36º ANDRESSA SANTOS LESNOKE 22.415.619.59 7,39 

37º 
CRYSZAILANE NASCIMENTO 

ALVES 
14.424.950-22 

7,38 

38º GUSTAVO ARAGÃO OLIVEIRA  20.330.160-99 7,38 

39º KAMILA NASCIMENTO COSTA 55.585.781-5 7,37 

40º 

PAULA FERNANDA DA SILVA 

TEIXEIRA 
1611679699 

7,37 

41º LAÍS BRITO DE OLIVEIRA BISPO 20.691.132-72 7,36 

42º LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA 20.306.763-06 7,36 

43º 

BÁRBARA LUIZE FERREIRA 

MUNIZ 
20.355.499-06 

7,36 

44º TAMIRES SILVA SALES 55.053.885-9 7,35 

45º 

MARIANA JENNIFER MONTEIRO 

OLIVEIRA 
15.207.432-54 

7,35 

46º SARA RIBEIRO ARAÚJO 1602341150 7,33 

47º RAFAELLA SANTANA REIS 20.108.926-23 7,32 

48º NAIRES SILVA SANTOS 23.151.082-92 7,32 

49º HANNA CAMILLY BISPO SOUZA 15.565.689-91 7,31 

50º 
RAYLLA MARILIA SANTANA 

SANTOS 
21.392.857-43 

7,29 

51º 
CHRISTIAN WILLYAMS DA COSTA 

DUARTE  
7364400 

7,28 

52º SOPHIA SILVA PROFETA  3.986.377-ES 7,28 

53º GISELE RIBEIRO MOTA 22.132.084-92 7,24 

54º JADE DE ALMEIDA CARDOSO 1690709995 7,23 

55º LEONARDO SOUZA FERREIRA 15.208.850-40 7,21 

56º GABRIELA GALVÃO VIANA 16.508.679-30 7,20 

57º YASMIN PEREIRA NORA 20.683.364-93 7,18 

58º 

JOSÉ AFONSO GOMES DA SILVA 

FILHO 
20.897.200-50 

7,17 

59º KAUANE STEFANY SANTOS LIMA 20.055.923-07 7,13 

60º JOÃO VICTOR RAMOS SANTOS  21.338.011-03 7,10 

61º LETÍCIA NUNES SANTOS 21.686.555-70 7,09 

62º MARIANA NASCIMENTO DE JESUS 20.975.558-02 7,04 

63º ROSIANE CARDOZO DE MATOS 1624908284 7,04 

64º 
LAYSA ELLEN SANTOS DE 

OLIVEIRA 
22.634.461-41 

7,03 

65º ANA BEATRIZ MEIRA DOS SANTOS 22.977.737-65 7,03 

66º RAFAEL FRANÇA LEMOS 15.292.542-21 7,00 



67º WILLIAM PEREIRA OLIVEIRA 21.412.743-54 7,00 

68º PATRICSON SOUZA BARBOSA  15.919.527-60 6,98 

69º NAIANE SANTOS REIS 16.395.187-03 6,91 

70º IZABELLE BORGES SANTANA 14.681.676-50 6,91 

71º GABRIEL SILVA FREITAS 21.086.062-62 6,91 

72º JULIA SANTOS OLIVEIRA 23363979-94 6,91 

73º ALEX MORAES SANTOS 21.781.934-63 6,90 

74º EMANUELLY OLIVEIRA ROCHA 1616712090 6,85 

75º RIKELMY TOME DE SOUZA 15.360.544-88 6,82 

76º JEFERSON OLIVEIRA ESTRELA 21.035.700-22 6,80 

77º LAYSA BARBOSA PEREIRA 21.751.362-05 6,80 

78º LETÍCIA OLIVEIRA BORGES  20.774.497-13 6,79 

79º WILLIAN TAVARES RODRIGUES 15.638.520-12 6,78 

80º KEZIA VITÓRIA SANTOS MELO 21.313.421-79 6,77 

81º LARISSA MENDES SANTOS 20.973.907-06 6,76 

82º 
KETHULLI IAQUINE SANTOS DE 

ALMEIDA 
20.227.854-95 

6,76 

83º VITÓRIA SANTOS FREIRE 21.028.747-02 6,75 

84º LUCAS FONSECA LIMA  20.669.997-25 6,74 

85º 
ANA BEATRIZ MIRANDA DOS 

SANTOS 
21.911.664-40 

6,73 

86º ELAYNE HELLEN ROCHA SANTOS 20.013.818-91 6,72 

87º ANTONIO VICTOR CRUZ RAMOS 21.244.905-24 6,71 

88º RAYLANE GONÇALVES DE JESUS 1628587792 6,70 

89º LUIZ HENRIQUE NOVAES SOUZA 22.584.728-06 6,69 

90º 

DEIVISON MACHADO SANTOS 

JÚNIOR 
20.331.317-85 

6,69 

91º CRISLANE CORREIA SOUZA 16.067.815-37 6,69 

92º 
RAFAEL NUNES SAMPAIO 

CARDOSO 
14.115.309-18 

6,68 

93º 

CLARA SUELLEN BARRETO 

GUIMARÃES 
15.104.564-06 

6,68 

94º MILTON OLVEIRA REIS JÚNIOR 20.630.560-56 6,65 

95º GISELI PEREIRA MUNIZ 20.009.656-79 6,63 

96º SAMUEL RIBEIRO FIGUEIREDO 15.128.868-23 6,61 

97º JUCIMARA TEIXEIRA ALMEIDA 21.906.121-10 6,61 

98º MARIA ADÉLIA DOS SANTOS 22.390.004-49 6,61 

99º CLARICE SOUZA DA SILVA 1589700040 6,60 

100º EDUARDA SANTOS BARBOSA 22.787.701-28 6,59 

101º DIEGO MARTINS OLIVEIRA 20.511.424-59 6,56 

102º IASMIN ALVES DE JESUS 22.846.980-50 6,55 

103º BRUNA OLIVEIRA SILVA 21.162.901-47 6,54 

104º GUSTAVO SANTOS NOVAIS 15.035.915-80 6,53 

105º ANA CLARA DE MATOS SANTOS  21.021.932-29 6,53 

106º JAQUELINE SILVA SANTOS 22.490.547-38 6,53 

107º UELLEN DE JESUS SANTOS  22.585.046-00 6,52 



108º MARCIA DE JESUS BATISTA 20.677.023-51 6,51 

109º CAMILLE BARBOSA CALIXTO 21.352.188-12 6,51 

110º IANA MOTA DA SILVA 14.812.710-08 6,48 

111º TAMIRES DUARTE ROCHA 1529374987 6,47 

112º RUTH SILVSA SANTOS 21.501.529-08 6,47 

113º 
ELVIS GONZAGA PAIVA DOS 

SANTOS 
21.398.641-82 

6,47 

114º FABRICIO SILVA TEIXEIRA  20.393.784-80 6,46 

115º DIEGO SOUZA BRITO 14.042.129-73 6,46 

116º SAMARA ARAÚJO DOS SANTOS 22.270.575-21 6,45 

117º 

CAMILA SENHORINHO DOS 

SANTOS 
21.091.585-49 

6,44 

118º 

KAILANNI SOUZA VIEIRA 

FERREIRA  
20.314.943-25 

6,44 

119º UELITON REIS SANTOS 1661033652 6,43 

120º JUCIARA SANTOS SILVA 20.308.449-77 6,43 

121º MICHELLE DOS SANTOS JESUS 1642186961 6,42 

122º LUCIENE SOUZA SANTOS 20.994.802-73 6,40 

123º KEVIN PINTO SANTOS 21.022.980-27 6,40 

124º ALEX SILVA SANTOS 3.909.576-ES 6,39 

125º INGRID VITÓRIA SOUZA COUTO  22.763.143-97 6,38 

126º EMANUELLA SOUZA MEIRA 14.217.474-21 6,36 

127º MAIKON SANTOS DO CARMO 21.013.647-27 6,35 

128º DAVID VIEIRA CARVALHO 22.279.319-81 6,35 

129º MICHELLE HORA DOS SANTOS 22.644.714-68 6,34 

130º KEZIA RAMOS CARVALHO 20.382.945-00 6,33 

131º LUANA LIMA OLIVEIRA 22.797.373-96 6,33 

132º 

RAFAELA VITÓRIA DE JESUS 

ALMEIDA 
14.209.507-97 

6,32 

133º BRENA MENDES DE SOUZA 21.337.353-85 6,32 

134º PAMELA ALVES DE JESUS 22.715.397-90 6,32 

135º JEFERSON DE JESUS SANTOS 14.976.879-69 6,31 

136º RAIRA SILVA SANTOS 14.967.497-07 6,30 

137º VANESSA RIBEIRO DOS REIS 21.337.593-10 6,29 

138º CLEYTON SILVA DE JESUS 22.098.852-80 6,29 

139º 

JUCYLÂNDIA TAVARES DOS 

SANTOS 
13.664.693-05 

6,29 

140º GUILHERME COSTA SANTOS 20.372.736-30 6,28 

141º DEBORA SANTOS FERREIRA 20.384.475-00 6,27 

142º BEATRIZ XAVIER SILVA 16.124.103-40 6,27 

143º ADRIANA SILVA SANTOS 1401549144 6,27 

144º CAMILE MEIRA SANTOS 21.392.003-49 6,26 

145º MATEUS PIRES SOUZA 21.391.916-84 6,26 

146º 

KARENN HELLENA LEITE DE 

FRANÇA  
3.327.615 

6,25 

147º VITÓRIA MIGUEL DA SILVA 22.303.006-60 6,25 



148º STEFANY DA SILVA OLIVEIRA 22.360.446-15 6,24 

149º ROSANA PEREIRA DOS SANTOS 21.375.962-45 6,24 

150º LUNA MOURA CARDOSO 16.093.890-26 6,24 

151º VALDINEA SANTOS LEITE 21.559.875-01 6,22 

152º LARISSA SOUZA DA SILVA 21.203.101-57 6,22 

153º 

FERNANDA OLIVEIRA DOS 

SANTOS  
20.400.831-03 

6,21 

154º ANA JULIA DE SOUZA RAMOS 22.299.671-42 6,20 

155º JOSUÉ SOUSA VIANA 14.890.148-45 6,19 

156º EDILSON MONTEIRO SILVA 22.472.232-81 6,19 

157º JANINE SANTOS SANTANA  39.921.778-2 6,19 

158º LORENA SANTOS SOUZA 15510299-01 6,18 

159º SABRINA FARIAS DE OLIVEIRA 21.464.504-52 6,18 

160º MARIA ELLY DA SILVA MEIRA  20.902.940-43 6,16 

161º STHELA SILVA FREIRE 22.026.884-39 6,16 

162º ADRIANE DE ARAÚJO SOARES 21.354.742-23 6,16 

163º LETICIA PEREIRA LINO 22.949.735-77 6,15 

164º ANA PAULA DIAS BORGES 20.337.961-67 6,14 

165º EVELLY DE JESUS SANTOS 21.396.077-08 6,14 

166º 

MARIA EDUARDA MOREIRA 

SANTOS 
15.279.824-24 

6,14 

167º DANIEL SILVA REIS  22.411.690-80 6,13 

168º YASMIN DOS SANTOS OLIVEIRA 21.738.774-88 6,13 

169º TAUAN DOS SANTOS VALASQUES 21.891.101-73 6,12 

170º HEBERTE SANTOS FREIRE 21.716.144-80 6,10 

171º FABRINE SANTOS PEREIRA 21.317.488-8 6,09 

172º JAQUELINE SANTOS GONZAGA 22.390.269-10 6,07 

173º VALDINELIA RIBEIRO DA SILVA 20.260.407-10 6,06 

174º LUCAS PEREIRA CARDOSO 1492979201 6,05 

175º JÚLIA HELEN SOUZA SILVA 14.794.110-51 6,04 

176º HELEN MORAES SANTOS  22.486.229-58 6,04 

177º VITOR SANTOS RODRIGUES 15.396.431-66 6,04 

178º 

IÔNE JESUSDO NASCIMENTO 

ALVES 
60.896.315-X 

6,03 

179º UEBERTH SANTOS DE OLIVEIRA 21.969.254-89 6,02 

180º RAILANA NAVARES SOUZA 22.413.498-10 6,02 

181º ISAQUE DE SOUZA OLIVEIRA 22.984.959-80 6,02 

182º REBECA VITÓRIA SOUZA MATOS 20.620.951-71 6,02 

183º LUIZ FILIPE SOUZA DE JESUS 20.657.208-59 6,01 

184º GIOVANNE NASCIMENTO SANTOS  22.393.413-51 6,00 

 

 

 

 

 



ANEXO III DA PORTARIA N° 0617/2019 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CADASTRO DE RESERVA 

PARA ESTAGIÁRIOS DO ENSINO MÉDIO (EDITAL N°. 147/2019) 

 
CANDIDATOS APROVADOS 

 

CAMPUS DE ITAPETINGA 

CLASSIFICAÇÃO NOMES Nº RG NOTA FINAL 

1° CARLA DE JESUS DOS ANJOS 21.990.233-03 9,21 

2° INGRID FERREIRA DE JESUS 21.936.092-84 9,17 

3º HELOISA DE SOUSA DA SILVA 56.031.481-4 8,75 

4º LUCIMARIA CARVALHO FERREIRA 21.904.867-34 8,25 

5º LAILA DANIELE SANTANA SILVA 22.738.164-56 8,18 

6º DÉBORA ALVES MATOS 22.669.796-71 8,16 

7º KELLY ROCHA CABRAL DA SILVA 22.734.047-78 8,15 

8º PATRICK ALVES DA NÓBREGA 21.748.355-09 8,15 

9º EMILLY ALVES MOREIRA 22.960.111-10 8,11 

10º LAÍSA DE PAULA SOUZA 14.157.626-00 8,02 

11º LUCCAS SOUSA SENA 60.771.511-X 8,02 

12º RAFAEL GAMA SANTOS 22.749.361-37 8,01 

13º MARIA EDUARDA OLIVEIRA ANDRADE 22.092.745-67 7,94 

14º PEDRO MACÁRIO SANTOS 22.440.460-10 7,88 

15º LAÍSA GUSMÃO MANGABEIRA 21.973.331-78 7,88 

16 MONALISA VIEIRA BRAGA 21.744.867-41 7,85 

17º ANTONIO FELIPE SANTOS GOMES 21.119.098-58 7,85 

18º MARIA HELENA NOVAIS SOUZA SILVA 22.185.095-96 7,70 

19º KAROLYNE DIAS DE SOUZA 22.952.411-70 7,68 

20º LUCAS JOSÉ VIANA DIAS 20.502.734-28 7,65 

21º LAYZA BRANDÃO SOUSA 22.413.572-43 7,65 

22º LAINE DOS SANTOS CAMPOS 22.720.144-29 7,64 

23º JOSÉ AUGUSTO FELIX DA SILVA 20.597.321-31 7,63 

24º MARIANA ALVES SOUSA 16.710.541-80 7,62 

25º VITOR SILVA VASCONCELOS 22.840.948-99 7,47 

26º GABRIELA SOUZA SILVA 22.702.694-20 7,46 

27º ÊMILE GUSMÃO PINHEIRO 23.008.590-33 7,45 

28º EDUARDO DE NOVAES SANTOS 21.614.130-31 7,45 

29º LARA DOS SANTOS RIBEIRO 16718186-53 7,40 

30º CAROLINE RIBEIRO CARDOSO 22.009.236-27 7,37 

31º GRACIELLE XAVIER SANTOS 12781 7,30 

32º ROBSON DE JESUS LACERDA 21.405.034-30 7,18 

33º MACIEL ARAÚJO SANTANA 20.915.025-45 7,17 

34º RAQUEL SOUZA DOS SANTOS 73.359 7,15 

35º LUAN FERREIRA SOUZA 16894972-54 7,06 

36º NOEMI PACHECO RIBEIRO 23.209.751-87 7,03 

37º CAROLINE DO NASCIMENTO SILVA NERES 22.277.385-53 6,99 



38º LETÍCIA SANTOS ROCHA 21.222.948-68 6,98 

39º MONIQUE FERREIRA DA SILVA 22.835.442-03 6,90 

40º RAFAEL DE SÁ CARVALHO 22.700.951-70 6,86 

41º RAFAEL VIEIRA VALADARES 21.483.321-63 6,86 

42º THAISSA RAFAELE ROCHA VIEIRA 20.461.565-87 6,86 

43º PATRICIA LUTIELLEN MARQUES OLIVEIRA 15999441-11 6,85 

44º JULIANA COSTA ANDRADE 16895240-81 6,82 

45º MATHEUS OLIVEIRA ALVES 22.697.836-20 6,82 

46º ANA CLARA SANTOS OLIVEIRA 23.191.748-18 6,79 

47º EMANUELLY DE SOUZA REIS 22.328.614-14 6,77 

48º MAYARA ALVES GARCIA 23.237.375-20 6,71 

49º LUDMILLA DOS SANTOS FERRAZ 52.102.949-9 6,70 

50º MARYANA CERQUIRA LIMA COSTA 22.270.066-17 6,68 

51º BEATRIZ NEVES PAIVA SANTOS 22.146.088-85 6,65 

52º PEDRO GUSTAVO SANTOS DE ANDRADE 16.673.545-07 6,61 

53º JOAQUIM FERNANDO SANTOS DANTAS 13.909.863-14 6,52 

54º YASMIN OLIVEIRA PORTO 14.200.979-20 6,50 

55º FERNANDA ALVES FERREIRA 43.704 6,43 

56º ANA EMANUELLE DA SILVA BARROS 22.303.993-49 6,42 

57º VERÔNICA LOPES MARTINS 22.291.934-57 6,41 

58º PEDRO HENRIQUE SOUZA BORGES 22.624.168-85 6,41 

59º GABRIELA OLIVEIRA DE SOUSA 23.226.575-57 6,37 

60º LUCAS RIBEIRO MARÇAL 21.432.554-9 6,31 

61º YASMIN RODRIGUES VIANA DA SILVA 21.850.304-00 6,30 

62º MAYANE CARVALHO MOTA 1278101 6,28 

63º TAMIRES CORDEIRO SILVA 16.895.136-32 6,24 

64º HIAGO FREDERICK ALVES FARIAS 22.300.443-03 6,23 

65º VANESSA SOUZA LIMA 22.277.477-06 6,23 

66º MARIA VIRGINIA DE OLIVEIRA DA COSTA 23.218.615-41 6,22 

67º JHONATAN NERES DA SILVA 39.205.989-7 6,22 

68º ANDREZA OLIVEIRA DE SOUZA 22.296.535-55 6,16 

69º LÍSIAS DOS SANTOS SOUSA 22.300.071-06 6,14 

70º GIONAVA VITÓRIA DA SILVEIRA PILOTO 22.584.440-04 6,13 

71º SÍLVIA BARRETO DOS SANTOS 22.709.741-66 6,13 

72º THALES ZELI DO CARMO SENA 21.967.473-60 6,10 

73º MANUELLA CHAVS DA SILVA SANTOS 22.251.534-18 6,08 

74º YULIA DE SÁ DE ANDRADE 14.200.793-52 6,07 

75º LETÍCIA MARQUES VIANA 16.856.989-21 6,06 

76º LUCAS SILVA GOMES 22.705.283-87 6,04 

77º GUILHERME DOS SANTOS E SANTOS 59.545.442-2 6,04 

78º LETÍCIA CARVALHO SANTOS DE SOUSA 20.805.758-72 6,02 

79º LAISA RHAYNE MACÊDO BASTOS 14.984.095-04 6,01 

80º LARA PAIVA SILVA RIBEIRO 20.387.049-29 6,00 

 

 


